

Nihon Sushi ApS
Frederiks Plads 6, st., 8000 Århus

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 75 67 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Fengzhen Chen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nihon Sushi ApS
Frederiks Plads 6, st.
8000 Århus

CVR-nr.: 39 75 67 73
Stiftet: 19. juli 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Fengzhen Chen
Sheng Hao Zheng

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive sushi restaurant samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.820 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.201 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Virksomheden er solgt pr. 01.01.2020.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor lagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	19/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-19.820	133.011
2 Personaleomkostninger	-393	-310.856
Andre driftsomkostninger	0	-105.302
Resultat før finansielle poster	-20.213	-283.147
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.988	-616
Resultat før skat	-23.201	-283.763
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.201	-283.763
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.201	-283.763
Disponeret i alt	-23.201	-283.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.216	338.912
Tilgodehavender i alt	<u>4.216</u>	<u>338.912</u>
Likvide beholdninger	<u>67.541</u>	<u>176.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.757</u>	<u>514.972</u>
Aktiver i alt	<u>71.757</u>	<u>514.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-306.964	-283.763
Egenkapital i alt	-256.964	-233.763
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	33.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	311.314	672.564
Anden gæld	10.407	42.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.721	748.735
Gældsforpligtelser i alt	328.721	748.735
Passiver i alt	71.757	514.972

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-283.763</u>	<u>-283.763</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-283.763	-233.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.201</u>	<u>-23.201</u>
	<u>50.000</u>	<u>-306.964</u>	<u>-256.964</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	19/7 2018 - 31/12 2019
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor lagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	306.313
Andre omkostninger til social sikring	393	4.543
	<u>393</u>	<u>310.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.988	616
	<u>2.988</u>	<u>616</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 68.		